Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.06.2012

                              №  67
с. Партизанское

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения  от 29.03.2012 № 42 «Об утверждении основных мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса на территории Волочаевского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2012-2013года»

Администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации сельского поселения              от 29.03.2012 № 42  «Об утверждении основных мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса на территории Волочаевского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2012-2013года» следующие  изменения:

1.1.  Пункт 4 и 5  Основных мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса на территории Волочаевского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2011-2012года  изложить в следующей редакции:
	4
	Очистка шахтного колодца 1 подъёма на ВОС
	100
	-
	-
	100

	5
	Очистка накопительной ёмкости на ВОС
	60
	-
	-
	60

	ИТОГО
	585
	370
	55
	160

      1.2. Пункт 2 вышеуказанного Постановления изложить в следующей редакции:  «Утвердить прилагаемый график накопления 45-дневного запаса топлива ООО «ТеплоВодоКаналРемонт» на отопительный
 период 2012-2013 года»:

	Накопление
	Потребность на отопительный период
	В том числе:

45-дневный запас (сентябрь)

	ООО «ТеплоВодоКаналРемонт»
	2,7
	0,6

	Население
	0,7

	ИТОГО Волочаевское СП
	3,4
	0,6

	ВСЕГО
	3.4
	0,6

 2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                            Л.Е. Кириленко

Готовил:

Заместитель главы

администрации сельского поселения                                            Н.В. Зайчук